AITHXH - YIIEY®OYNH AHAQYH

IAIQTIKOY AIKAIOY OPIEIMENOY XPONOY TPIMHNHYXY AIAPKEIAS I'IA TIE ANATKEX
HNYPAYXDAAEIAY — ITYPOIIPOXTAXIAY TOY AHMOY MAS.

I'MA TTIPOXAHYH XE YIIHPEXIEEX TOY AHMOY KEPATZINIOY — APAIIETEQNAY ME XYMBAZXH EPT'AYXIAY

EIAIKOTHTA

OAHI'ON AYTOKINHTON I’ KATHI'OPIAX (pg kdpta ynorexkod taxoypdeov) AE
OAHTI'OX TEQPT'IKOY EAKYXTHPA (TPAKTEP) AE

YAPAYAIKON AIIOXETEYXHZ AE

TEXNITEX KHIIOYPOI AE

EPT'ATEX KHIIQN YE

ONOMATEIIQNYMO ....
MMATPONYMO
HMEP.TEN. ...
THAEDOQNO
TITAOZ ZIIOYAQN. ...

MHNEZ D

D NAI
MEAH D

ANEPT'IA XE MHNEX ME BEBAIQXH OAEA

ANEPI'OI KAI OI (2) XTHN IAIA OIKOI'ENEIA

IMOAYTEKNOI'H TEKNO IIOAYTEKNHZX OIKOTI'.
MIZETOIIOIHTIKO OIK. KATAXTAZHX

MEAH D
MEAH D

KATOIKOX KEPATZINIOY/APATIETZQNAX NAI D OXI D
YIIOBOAH ®QTOTYIIIAZ AOI'/MOY KOINHX OPEAEIAY (OTE, AEH, EYAAIL KTA)

ANHAIKA TEKNA
IMIETOIIOIHTIKO OIK. KATAXTAXHX

TONEAX 'H TEKNO MONOT'ONEIKHE OIK/NEIAX
MMIETOIIOIHTIKO OIK. KATAXTAZHEY (AIKAXTIKH AITIO®. EITIMEAEIAY)

OIKOI'ENETAKO EIXOAHMA MEXPI 5.000€ D AIlO 5.001€ — 10.000€ D ANQ TQN 10.001€ D

YIIOBOAH ANTITPA®OY ®OPOA. AHA. EIZOA.
"H EKKA®APIZTIKO ITPOHI'OYMENOY ETOYZ

[]

YITAPZH MEAOYZX OIKOI'ENEIAX ITIOY XPEIAZETAI EIAIKH IATPIKH ®PONTIAA
MIZETOIIOIHTIKO AIIO KEITA

NAI D OXI D

EMIIEIPIA XTHN ANTIZTOIXH EIAIKOTHTA
BEBAIQXH EPTOAOTH

I'TA TOYZ OAHI'OYX A) AITAQMA I'" KATHI'OPIAX B) I1EI xou I') KAPTA YHOIAKOY TAXOI'PA®OY

I'TA TOYZ OAHI'OYX TPAKTEP A) EITAITTEAMATIKH 'H EPAXITEXNIKH AAEIA OAHI'HEHY AYTOKINHTOY
B) AAEIA OAHI'OY I'EQPI'TIKOY MHXANHMATOX

I'TA TOYZ YAPAYAIKOYZX A) AAEIA AXKHYHY EITAITTEAMATOZX TEXNITH YAPAYAIKOY TOYAAXIXTON

ZYMIIAHPONETAI
AIIO TO ®OPEA

BAGMOAOITA

XYNOAO

A’ TAEHZ EIAIKOTHTAZ 1™ 1 ddewa. Apytteyvitn vépoavitkov tov m.0. 112/2012.

KEPATZINI ........... /2018

O/H AIT




I'NOQYXTOHNOIHXH BAOMOAOI'TAY

1) ANEPTIA MHNEZ
0-6
7-12
13-18
19-ANQ
2) ANEPrOI KAI Ol (2) zYzZYrOl
3) MOAYTEKNOZ 'H TEKNO NOAYTEKNHZ
4) ANHAIKA TEKNA OIKOTENEIAZ (EQZ 18 ETQON) KAOE TEKNO
5) MONOIONEIKH OIKOTENEIA
6) KATOIKOZ KEPATZINIOY — APANMETZQNAZ
7) OIKOTENEIAKO ®OPOAOTHTEO EIZOAHMA MEXPI 5.000
5.001 -10.000
10.001 KAI ANQ
8) YMAP=H MEAOYZ OIKOTENEIAZ (2YZYTOY ‘H TEKNOY)

MOY XPEIAZETAI IATPIKH OPONTIAA

9)

EMTEPIA ZTHN ANTIZTOIXH EIAIKOTHTA

MOPIA

10
15
20

10

10

20

40

30
20
10

20

30



